
 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

C o p i a  A l b o  
 
 
 

 SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 
 
 
 
 

N. 16 DEL 07/01/2013 
 
 
 
 
OGGETTO: ASSISTENZA IN CAMPO ASSICURATIVO           
 
 
 
      
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 

 Visto lo Statuto del Comune 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
Richiamata la propria precedente determinazione N. 10 del 24.01.2011  con la quale si 

sono affidati alla ditta  AON SPA di Milano i servizi: 
- ASSISTENZA IN CAMPO ASSICURATIVO del Comune, CIG Z8C08034B0 

Ricevuta conferma della disponibilità di AON SPA a proseguire il rapporto alle medesime 
condizioni in corso; 

Richiamato l’art. 1 della Legge 7/08/2012 n. 135, verificato il rispetto della normativa di che 
trattasi  e che il servizio da acquistare non è compreso tra quelli in convenzione con CONSIP o 
SCR Piemonte, cui il Comune aderisce; 

 
 

D E T E R M I N A  
 

 
1. Di assumere impegno di spesa di € 1.500.00 all’intervento n. 1010203 (v.e.140/38/1)  del 

bilancio 2013 in corso di formazione, relativo al compenso per il servizio di assistenza 
assicurativa per  il periodo dal 01.01.2013 – 31.12.2013 alla ditta: 
AON SPA – Via Andrea Ponti, 8/10 – 20143 Milano (Part. Iva 11274970158)  

 
2. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per il seguito di 

competenza . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadossola.  Responsabile pubblicazione: Dott.ssa Fernanda Munda (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

  
 
 
 

 
 

 

 

 

 Segue determinazione n.  16del 07/01/2013 
  

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.toDott.ssa Munda Fernanda  

 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.toDott.ssa Petrò Alessandra 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
 
lì, _______________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune 
per 10 giorni consecutivi a partire dal 14/01/2013 
lì, 14/01/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to   Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 


